Протокол № 02/2912/1
 подведения итогов запроса котировок для закупки № 231218/1 на право заключения договора на поставку лекарственных препаратов
в НУЗ «Дорожная клиническая больница
им. Н.А.Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор

Явися А.М.

Заместитель председателя котировочной комиссии

Начальник сектора

материально-технического снабжения

Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

Гавриченкова Е.А.

Количество присутствующих членов комиссии: 9 (девять).

Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с приказом от 15 августа 2018 года № 345 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для нужд НУЗ «ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД».

1. Повестка дня:
Подведение итогов запроса котировок заявок для выявления победителя закупки на поставку экстемпоральных лекарственных средств.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ (Извещение о проведении закупки путем запроса котировок № 231218/1 от  23 декабря 2018 г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов и рассмотрения заявок участников проведена 29 декабря 2018 года в 11:00 (по местному времени) по адресу: г. Москва,  ул. Ставропольская, домовладение 23 корп. 1, 3й этаж.

2. Существенные условия договоров:

Номер и наименование объекта закупки: закупка № 231218/1 от 23 декабря 2018 г. на право заключения договора на поставку экстемпоральных лекарственных средств для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»
Начальная (максимальная) цена договора:

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать  5 500 000,00 (Пять миллионов пятьсот  тысяч ) рублей 00 копеек.

Начальная (максимальная) цена договора включает:

Начальная (максимальная) цена договора должна включать в себя стоимость транспортных расходов Поставщика по доставке Товара Покупателю, а также любых других расходов, которые возникнут или могут возникнуть у Поставщика в ходе исполнения Договора.

Источник финансирования: собственные средства Заказчика от предпринимательской деятельности.
Объем закупки: поставка  лекарственных средств, согласно техническому заданию извещения № 231218/1 от 23 декабря 2018 г. на право заключения договора на поставку лекарственных средств для нужд НУЗ ДКБ им. Н.А. Семашко на ст. Люблино ОАО «РЖД»

Сроки оказания услуг: в течение 3 (трех) месяцев с даты заключения Договора.
Стоимость услуг и порядок оплаты: Оплата Услуг Заказчиком производится в соответствии с разделом 6 Договора.
Требования, предъявляемые к участникам: в соответствии с информацией, указанной в извещении о закупке     № 231218/1 от 23 декабря 2018 г., размещенном на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/
3. Информация о заказчике

Негосударственное учреждение здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».
4. Подведение итогов
Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, изложенным в извещении о закупке № 231218/1 от 23.12.2018г. по запросу котировок цен:
	№ заявки в реестре регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	28/12/18

14:15
	АО НПК «Катрен»

ИНН 5408130693
	3 626 832,23
	Соответствует

требованиям

	2
	28/12/18

15.00
	ООО «ФК ПУЛЬС»

ИНН 5047045359
	4 820 213,77
	Соответствует требованиям

	3
	28/12/18

15.30
	ООО «ЮРФАРМ»

ИНН 7728310956
	58 000,00
	Соответствует требованиям

	4
	29/12/18

9:20
	 ООО «ФРЕГАТ»

ИНН 6234162791
	3 283 687,18
	Соответствует

требованиям

Были рассмотрены все заявки по каждой позиции и определны следующие поставщики:
ООО «ФК ПУЛЬС» позиции: 3, 5, 8, 13, 18-20, 22, 23, 24, 26, 29, 33, 38-42, 47, 49, 51, 59, 64-66, 70-72, 75, 76, 80-82, 90, 92, 93, 100-102, 105, 107, 109, 113, 118, 120, 129, 131, 135, 139, 140, 142, 147-149, 152, 153, 166, 167, 169, 170, 172, 181, 182, 184, 187, 194, 195, 197, 198, 202, 203, 205, 206, 207, 209, 211, 213-215, 219, 224, 226, 229-234, 236-239, 242, 244, 247-251, 253-256, 261, 262, 264, 266, 269. Поставки на общую сумму 1 701 400,35 (один миллион семьсот одна тысяча четыреста рублей , 35 копеек)

ИНН 5047045359
КПП 997350001
АО НПК «Катрен» позиции 4, 6, 9, 10, 12, 15, 17, 21, 24, 27, 35, 36, 43, 44, 48, 50, 54, 56, 60-63, 67, 68, 84, 85, 87, 88, 94-98, 104, 106, 110, 114, 117, 121, 124, 125, 127, 132, 133, 136, 143, 145, 151, 155, 158, 164, 165, 168, 171, 173, 176, 177, 183, 185, 191-193, 204, 208, 218, 240, 245, 265, 267.  Поставки на общую сумму 1 189 301,15 (один миллион сто восемьдесят девять тысяч триста один рубль, 15 копеек)

ИНН 5408130693

КПП 504743001

Адрес: Российская Федерация, 141400, Московская область, г. Химки, Вашутинское шоссе, владение 22

ООО «ФРЕГАТ» позиции 1,2,7,11,14,16,28,30-32,34,37,45,46,53,55,57,58,69,73,74,77-79,83,86,89,91,99,103,108,111,112,115,116,119,122,123,126,128,130,134,137,138,141,144,146,150,154,156,157,159-163,174,175,178-180,186,188-190,196,199-201,212,216,217,220-223,225,227,235,241,243,246,252,257-260,268. Поставки на общую сумму 1 776 026,17 (один миллион семьсот семьдесят шесть тысяч двадцать восемь рублей, 17 копеек).

ИНН 6234162791
КПП 623401001
Адрес: Российская Федерация, 390000, г. Рязань, ул. Право-Лыбедская, дом 40.
ООО «ЮРФАРМ» позиция 270. Поставка на общую сумму 58 000,00 (пятьдесят восемь тысяч рублей).

ИНН 7728310956

КПП 772801001

Адрес: Российская Федерация, 117420, г. Москва, ул. Наметкина, дом 10А, корпус 1, офис 59.

Принято решение:

Заключить договор на  поставку лекарственных препаратов с выше пречисленными компаниями,  по определенным позициям.

Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://www.semashko.com/ в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ и услуг в Негосударственном учреждении здравоохранения «Дорожная клиническая больница имени Н. А. Семашко на ст. Люблино открытого акционерного общества «Российские Железные Дороги».

                                                  Решение принято единогласно.

Способом подтверждения принятого решения являются личные подписи членов Комиссии в настоящем Протоколе:

Председатель комиссии:

Директор

_______________ Явися А.М.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник сектора материально-

технического снабжения

_______________  Федосов Е.А.

Постоянные члены комиссии:

Главный врач

_______________  Хомякова Т.Д.

Главный бухгалтер

_______________ Овсова Ю.Ю.

Заместитель директора по

по экономическим вопросам

_______________ Сигалаева Н.О.

Заместитель директора по

административно-хозяйственным

вопросам

_______________ Подгузов Д.И.

Заместитель главного врача

по хирургической помощи

________________ Осокин Г.Ю.

Начальник договорно-

правового сектора

_______________ Красникова У.М.

Агент по снабжению сектора

материально-технического снабжения

______________   Гавриченкова Е.А.

4